
Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb. podaná dne 21. listopadu 2012 
s upřesněním dne 1. prosince 2012, odpověď ze dne 14. prosince 2012 (zveřejněno na 
www.vspj.cz) 
 

1. Vysoká škola polytechnická Jihlava zveřejňuje informace podle §5 odst. 1 zák. 

č. 106/1999 Sb. a informace poskytnuté žadatelům na základě žádosti, které mají být 

zveřejněny v elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese   

       https://www.vspj.cz/ 

       https://www.vspj.cz/skola/uredni-deska 

             https://www.vspj.cz/skola/uredni-deska/poskytovani-informaci 

 

2. Rozpočet, který schválil akademický senát Vysoké školy polytechnické Jihlava, na rok 

2011 a 2012 je zveřejněn na adrese 

      https://www.vspj.cz/skola/uredni-deska/poskytovani-informaci 

 

3. Požadavku na předložení všech materiálů, které byly v elektronické podobě 

předloženy senátorům jako podklady pro jednání akademického senátu VŠPJ za 

období od 1. 1. 2010, jsou- li k dispozici ve společném datovém úložišti, v e-mailové 

konferenci nebo jiným vhodným způsobem shromážděné bez nutnosti mimořádně 

rozsáhlého vyhledávání, nelze vyhovět právě s ohledem na nutnost mimořádně 

rozsáhlého vyhledávání. Vysoká škola polytechnická Jihlava s ohledem na krátkou 

dobu své existence (založena v r. 2004) a velikost školy (neuniverzitní vysoká škola, 

která se nečlení na fakulty) zatím nevyužívá společné datové úložiště, archiv e-

mailové konference ani jiný způsob elektronického shromažďování podkladů 

předkládaných senátorům pro jednání akademického senátu. Podklady jsou průběžně 

zasílány prostřednictvím běžné e-mailové pošty, případně předávány v tištěné formě 

osobně. Zápisy z jednání akademického senátu jsou průběžně zveřejňovány na adrese  

      https://www.vspj.cz/skola/organy-a-vedeni-skoly/akademicky-senat 

 

4. Informace, které má vysoká škola zveřejňovat ve výroční zprávě podle §18 odst. 1 

zák. 106/1999 Sb. jsou uvedeny ve výročních zprávách o činnosti na adrese 

https://www.vspj.cz/skola/uredni-deska/vyrocni-zpravy-o-cinnosti 

V r. 2010 byla podána jedna žádost o informace podle výše uvedeného zákona týkající 
se statistických údajů v oblasti uznávání zahraničního vzdělání. Stížnost podle výše 
uvedeného zákona nebyla podána.  
V r. 2011 nebyla podána žádost o informace ani stížnost podle citovaného zákona. 

 

Zpracovala: kancelář rektora 

http://www.vspj.cz/
https://www.vspj.cz/
https://www.vspj.cz/skola/uredni-deska
https://www.vspj.cz/skola/uredni-deska/poskytovani-informaci
https://www.vspj.cz/skola/uredni-deska/poskytovani-informaci
https://www.vspj.cz/skola/organy-a-vedeni-skoly/akademicky-senat
https://www.vspj.cz/skola/uredni-deska/vyrocni-zpravy-o-cinnosti

